
PROTOKÓŁ  PIERWSZEJ TURY   
XIV MISTRZOSTW POLSKI JUNIORÓW w WĘDKARSTWIE MUCHOWYM  rozegranych  w  dniach 24-26.08.2012 r.

na rzece Dunajec w miejscowości Szczawnica  organizowanych przez PZW Nowy Sącz

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 WKS "Neptun'Gda ńsk GRESZTA Michał I 16 2 58 1 360 3 109 2 480 5 40,2 3 840 1,0

2 OKW Katowice NOCO Ń Jakub I 7 3 100 2 300 3 33,8 2 300 2,0

3 WKS Kraków KURAS Filip I 3 1 25 600 1 32 740 2 31,2 1 340 3,0

4 OKW Katowice KRZEMPEK Tomasz I 14 1 34 780 1 33,7 780 4,0

5 WKS Nowy Sącz TARASEK Artur I 9 1 32 740 1 31,5 740 5,0

6 OKW Katowice KORCZYK Jakub I 4 1 31 720 1 31,0 720 6,0

7 WKS Bielsko-Biała BARTOSZEK Dawid I 15 1 31 720 1 30,5 720 7,0

8 WKS Nowy Sącz ERNST Rafał I 2 1 27 640 1 26,7 640 8,0

9 WKS Nowy Sącz ZAJĄC Bartłomiej I 1 16,0

10 OKRĘG Białystok PUZIUK Hubert I 5 16,0

11 WKS Nowy Sącz KOLASA Szymon I 6 16,0

12 WKS Krosno KONIECZNY Szymon I 8 16,0

13 Nysa BUCZKOWSKI Mariusz I 10 16,0

14 OKW Katowice KAPRYAN Kamil I 11 16,0

15 WKS Bielsko-Biała STAŚ Szymon I 12 16,0

16 Okręg Lublin RUDZKI Kacper I 13 16,0

Szczawnica, 24-26.08.2012 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Bogumił Stadler Marceli Czerwi ński

Zajęte
miejsce

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i imi ę

S
ta

tu
s

za
w

od
ni

ka

N
um

er
st

an
ow

. PSTRĄG

P
un

kt
y

ka
rn

eRazem
punktów

LIPIEŃ

R
az

em
 r

yb
[s

zt
uk

]

N
aj

dł
u
żs

za
ry

ba
[c

m
]
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PROTOKÓŁ  DRUGIEJ TURY   
XIV MISTRZOSTW POLSKI JUNIORÓW w WĘDKARSTWIE MUCHOWYM  rozegranych  w  dniach 24-26.08.2012 r.

na rzece Dunajec w miejscowości Szczawnica  organizowanych przez PZW Nowy Sącz

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 WKS "Neptun'Gda ńsk GRESZTA Michał I 4 3 103 2 360 3 35,7 2 360 1,0

2 WKS Kraków KURAS Filip I 6 1 31 720 2 63 1 460 3 32,0 2 180 2,0

3 OKW Katowice KAPRYAN Kamil I 16 1 27 640 1 39 880 2 39,0 1 520 3,0

4 WKS Bielsko-Biała STAŚ Szymon I 15 2 66 1 520 2 34,2 1 520 4,0

5 Nysa BUCZKOWSKI Mariusz I 11 1 26 620 1 38 860 2 37,1 1 480 5,0

6 WKS Nowy Sącz TARASEK Artur I 3 1 33 760 1 32,5 760 6,0

7 OKW Katowice KRZEMPEK Tomasz I 1 1 32 740 1 31,5 740 7,0

8 OKW Katowice KORCZYK Jakub I 2 1 30 700 1 29,5 700 8,0

9 WKS Bielsko-Biała BARTOSZEK Dawid I 5 16,0

10 OKRĘG Białystok PUZIUK Hubert I 7 16,0

11 Okręg Lublin RUDZKI Kacper I 8 16,0

12 WKS Nowy Sącz ZAJĄC Bartłomiej I 9 16,0

13 WKS Krosno KONIECZNY Szymon I 10 16,0

14 WKS Nowy Sącz KOLASA Szymon I 12 16,0

15 OKW Katowice NOCOŃ Jakub I 13 16,0

16 WKS Nowy Sącz ERNST Rafał I 14 16,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Bogumił Stadler Marceli Czerwi ński
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PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ PO II TURACH
... MISTRZOSTW POLSKI JUNIORÓW w WĘDKARSTWIE MUCHOWYM  rozegranych  w  dniach ...........................r.

na rzece Dunajec w miejscowości Szczawnica  organizowanych przez PZW Nowy Sącz

Najdłuższa
ryba
[cm]

Punktów

Zajęte
miejsce

w sektor.

Najdłuższa
ryba
[cm]

Punktów

Zajęte
miejsce

w sektor.

Najdłuższa
ryba
[cm]

Punktów
Suma
miejsc
sektor.

1 WKS "Neptun'Gda ńsk GRESZTA Michał I 16 40,2 3 840 1,0 4 35,7 2 360 1,0 40,2 6 2 00 2,0 1

2 WKS Kraków KURAS Filip I 3 31,2 1 340 3,0 6 32,0 2 180 2,0 32 ,0 3 520 5,0 2

3 OKW Katowice KRZEMPEK Tomasz I 14 33,7 780 4,0 1 31,5 740 7, 0 33,7 1 520 11,0 3

4 WKS Nowy Sącz TARASEK Artur I 9 31,5 740 5,0 3 32,5 760 6,0 32,5 1 500 11,0 4

5 OKW Katowice KORCZYK Jakub I 4 31,0 720 6,0 2 29,5 700 8,0 31,0 1 420 14,0 5

6 OKW Katowice NOCOŃ Jakub I 7 33,8 2 300 2,0 13 16,0 33,8 2 300 18,0 6

7 OKW Katowice KAPRYAN Kamil I 11 16,0 16 39,0 1 520 3,0 39,0 1 520 19,0 7

8 WKS Bielsko-Biała STAŚ Szymon I 12 16,0 15 34,2 1 520 4,0 34,2 1 520 20,0 8

9 Nysa BUCZKOWSKI Mariusz I 10 16,0 11 37,1 1 480 5,0 37,1 1 480 21,0 9

10 WKS Bielsko-Biała BARTOSZEK Dawid I 15 30,5 720 7,0 5 16,0 30,5 720 23,0 10

11 WKS Nowy Sącz ERNST Rafał I 2 26,7 640 8,0 14 16,0 26,7 640 24,0 11

12 WKS Nowy Sącz ZAJĄC Bartłomiej I 1 16,0 9 16,0 32,0 NK

13 OKRĘG Białystok PUZIUK Hubert I 5 16,0 7 16,0 32,0 NK

14 WKS Nowy Sącz KOLASA Szymon I 6 16,0 12 16,0 32,0 NK

15 WKS Krosno KONIECZNY Szymon I 8 16,0 10 16,0 32,0 NK

16 Okręg Lublin RUDZKI Kacper I 13 16,0 8 16,0 32,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Bogumił Stadler Marceli Czerwi ński
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PROTOKÓŁ  TRZECIEJ TURY   
XIV MISTRZOSTW POLSKI JUNIORÓW w WĘDKARSTWIE MUCHOWYM  rozegranych  w  dniach 24-26.08.2012 r.

na rzece Dunajec w miejscowości Szczawnica  organizowanych przez PZW Nowy Sącz

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 WKS "Neptun'Gda ńsk GRESZTA Michał I 14 2 69 1 580 2 36,5 1 580 1,0

2 WKS Nowy S ącz KOLASA Szymon I 10 2 52 1 240 2 25,7 1 240 2,0

3 Okręg Lublin RUDZKI Kacper I 3 1 35 800 1 34,6 800 3,0

4 OKW Katowice KRZEMPEK Tomasz I 11 1 34 780 1 33,4 780 4,0

5 WKS Kraków KURAS Filip I 13 1 33 760 1 33,0 760 5,0

6 WKS Bielsko-Biała STAŚ Szymon I 4 1 32 740 1 31,6 740 6,0

7 OKW Katowice KORCZYK Jakub I 15 1 31 720 1 30,5 720 7,0

8 OKW Katowice KAPRYAN Kamil I 7 1 31 720 1 30,2 720 8,0

9 WKS Nowy Sącz TARASEK Artur I 1 16,0

10 Nysa BUCZKOWSKI Mariusz I 2 16,0

11 WKS Krosno KONIECZNY Szymon I 5 16,0

12 WKS Nowy Sącz ZAJĄC Bartłomiej I 6 16,0

13 WKS Bielsko-Biała BARTOSZEK Dawid I 8 16,0

14 OKW Katowice NOCOŃ Jakub I 9 16,0

15 WKS Nowy Sącz ERNST Rafał I 12 16,0

16 OKRĘG Białystok PUZIUK Hubert I 16 16,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Bogumił Stadler Marceli Czerwi ński
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PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ
XIV MISTRZOSTW POLSKI JUNIORÓW w WĘDKARSTWIE MUCHOWYM  rozegranych  w  dniach 24-26.08.2012 r.

na rzece Dunajec w miejscowości Szczawnica  organizowanych przez PZW Nowy Sącz

Najdłuższa
ryba
[cm]

Punktów
Zajęte
miejsce

w sektor.

Najdłuższa
ryba
[cm]

Punktów
Zajęte
miejsce

w sektor.

Najdłuższa
ryba
[cm]

Punktów
Zajęte
miejsce

w sektor.

Najdłuższa
ryba
[cm]

Punktów
Suma
miejsc
sektor.

1 WKS "Neptun'Gda ńsk GRESZTA Michał I 16 40,2 3 840 1,0 4 35,7 2 360 1,0 14 36,5 1  580 1,0 40,2 7 780 3,0 1

2 WKS Kraków KURAS Filip I 3 31,2 1 340 3,0 6 32,0 2 180 2,0 13 33,0 760 5,0 33,0 4 280 10,0 2

3 OKW Katowice KRZEMPEK Tomasz I 14 33,7 780 4,0 1 31,5 740 7, 0 11 33,4 780 4,0 33,7 2 300 15,0 3

4 OKW Katowice KORCZYK Jakub I 4 31,0 720 6,0 2 29,5 700 8,0 15 30,5 720 7,0 31,0 2 140 21,0 4

5 WKS Bielsko-Biała STAŚ Szymon I 12 16,0 15 34,2 1 520 4,0 4 31,6 740 6,0 34,2 2 260 26,0 5

6 OKW Katowice KAPRYAN Kamil I 11 16,0 16 39,0 1 520 3,0 7 30,2 720 8,0 39,0 2 240 27,0 6

7 WKS Nowy Sącz TARASEK Artur I 9 31,5 740 5,0 3 32,5 760 6,0 1 16,0 32,5 1 500 27,0 7

8 OKW Katowice NOCOŃ Jakub I 7 33,8 2 300 2,0 13 16,0 9 16,0 33,8 2 300 34,0 8

9 WKS Nowy Sącz KOLASA Szymon I 6 16,0 12 16,0 10 25,7 1 240 2,0 25,7 1 240 34,0 9

10 Okręg Lublin RUDZKI Kacper I 13 16,0 8 16,0 3 34,6 800 3,0 34,6 800 35,0 10

11 Nysa BUCZKOWSKI Mariusz I 10 16,0 11 37,1 1 480 5,0 2 16,0 37,1 1 480 37,0 11

12 WKS Bielsko-Biała BARTOSZEK Dawid I 15 30,5 720 7,0 5 16,0 8 16,0 30,5 720 39,0 12

13 WKS Nowy Sącz ERNST Rafał I 2 26,7 640 8,0 14 16,0 12 16,0 26,7 640 40,0 13

14 WKS Nowy Sącz ZAJĄC Bartłomiej I 1 16,0 9 16,0 6 16,0 48,0 NK

15 OKRĘG Białystok PUZIUK Hubert I 5 16,0 7 16,0 16 16,0 48,0 NK

16 WKS Krosno KONIECZNY Szymon I 8 16,0 10 16,0 5 16,0 48,0 NK
Szczawnica, 24-26.08.2012 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Bogumił Stadler Marceli Czerwi ński

L.p. Klub, Okręg PZW Nazwisko i Imię
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